РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2012                              г. Западная Двина                           № 61

В связи с  изменением объемов финансирования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие  общественного транспорта муниципального образования Тверской области  Западнодвинского района на 2010 – 2012 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт IV программы дополнить словами:

На приобретение  подвижного состава (автобуса для  междугородних перевозок пассажиров) выделить  дополнительно на 2012 год  400 тыс. рублей из бюджета муниципального района.

2. Данное  постановление разместить на  официальном сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации  района Ловкачева В.И.

 Глава района              Ю.В. Тимофеев
О внесении изменений в постановление главы района от 16.04.10г. № 813 «Об утверждении программы развития общественного транспорта муниципального образования Тверской области Западнодвинского района на 2010-2012 годы»